EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2021.
Processo Administrativo nº. PA040102/2021

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou a Inexigibilidade de nº 005/2021,
conforme abaixo:
EMPRESA: PROCED - PROCESSAMENTO DE DADOS E CONSULTORIA S/C LTDA - ME.
CPF/CNPJ: 16.251.266/0001-47
VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).
RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados, de natureza singular, com notória
especialização, na área de Assessoria Tributária para atender a Secretaria Municipal da Fazenda.
BASE LEGAL: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 12 de Fevereiro de 2021.
Irecê/BA, 12 de Fevereiro de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011202/2021.
Processo Administrativo nº. PA040102/2021

Inexigibilidade de Licitação nº 005/2021

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: PROCED - PROCESSAMENTO DE DADOS E CONSULTORIA S/C LTDA - ME.
CPF/CNPJ: 16.251.266/0001-47
ESPECIE: Prestação de Serviços
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.
VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).
RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados, de natureza singular, com notória
especialização, na área de Assessoria Tributária para atender a Secretaria Municipal da Fazenda.
BASE LEGAL: Contratação direta por Inexigibilidade, Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações
posteriores.
Irecê, Bahia – 12 de Fevereiro de 2021.